
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES 

 

EXTRATO DE ERRATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2018 

 

Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA A CONCESSÃO DE PERMISSÃO DE USO DE 

ESPAÇO PÚBLICO, POR ATO UNILATERAL, A TÍTULO PRECÁRIO E REMUNERADO, NO 

PERÍODO DE 20 A 22 DE JULHO DE 2018, PARA FORNECIMENTO, PREPARO E 

COMERCIALIZAÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO LANCHES, BATATA RECHEADA, SALGADOS 

EM GERAL, HOT-DOG, MINI PIZZAS, REFEIÇÕES DE FOOD-TRUCKS, PIPOCA, 

SORVETE, TRUFAS, BRIGADEIROS, CHURROS E KREPP SUÍÇO NA ÁREA DENOMINADA 

PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, DURANTE A REALIZAÇÃO DA XXIX FESTA NACIONAL DA 

CACHAÇA. 
Na publicação do EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2018 (PREFEITURA), do dia 

22/06/2018, onde se lê “PREGÃO PRESENCIAL Nº 59/2018”, leia-se “PREGÃO PRESENCIAL Nº 

60/2018”. Neste sentido, fica mantida a data de abertura dos envelopes, para o dia 09 de julho de 2018, 

às 14h: 00min. 

Luiz Alves, 25 de junho de 2018. 
Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal 

 

 

 

  

 


